
Zápis: Studentský (žákovský) parlament (SP) – 16. 2. 2018 

Přítomni: viz seznam 

Program: 

 Návrh “dnů osmiček” - oslava významných dat končících číslem 8 

◦ Výsledek není jasný -  podobná akce proběhla na podzim ve formě průvodu. Zpracování 

by tedy muselo být jiné. 

 Návrh “pracovního poradce” dle vzoru amerických škol 

◦ podobnou práci již dělá paní Budajová 

◦ samostatný pracovník na tuto práci by vyšel školu velmi draho 

 BESEDY 

◦ Besedy o vysokých školách 

◦ Veronika Martínková – studium v UK 

◦ Další besedy s absolventy našeho gymnázia 

◦ Účast studentů na organizaci besed 

◦ Přihlášky 

▪ Jednoduchý systém pro studenty k podání přihlášky na besedu 

▪ Předcházení malé účasti 

 Monotématický den na téma budoucí studium 

◦ Několik besed s lidmi z různých odvětví (vědci, doktoři, právnící, ekonomové, učitelé...) 

◦ Forma monotematického dne 

◦ Studenti si mohou vybrat sami, které odvětví je zajímá nejvíce. 

 Pan učitel Roman Bartoníček požádal členy SP o pomoc s “oživením” tradice Community 

Service v naší škole 

◦ Mělo by jít o solidaritu či dobrý úmysl,, nikoliv jen uvolnění ze školy 

◦ možnosti darování krve, kostní dřeni, čištění lesa, potoka 

◦ třídní učitel hraje významnou roli v organizaci této akce 

 RB dále žádal SP o návrhy na nový veletrh cestovního ruchu 

 

Zapsal: Adam Uličný 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


